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
m, terrazzi a tasca ed ampi lucernai.

ALESSANDRIA
Via Milano, 176-178 angolo C.so Monferrato

Tel. 0131 227297
Cell. 339 4480565

info@letiziaimmobiliare.com
www.letiziaimmobiliare.com

Iscrizione Albo Agenti Immobiliari n. 27 - AL

“Palazzo Viscon-
ti” Via della Moisa 
– Prossimità Sot-
topasso Piazza 
Mentana Progetto 
AL.VIA “Integrato 
con l’Ambiente” 
Costruito con tec-

nologie antisismiche Palazzo ecologico Impianto 
solare termico Impianto fotovoltaico Verande a 
serra Serramenti con vetri a bassa emissione Ri-
scaldamento a pavimento

ALESSANDRIA 
– VIA DOSSE-
NA: apparta-
mento al primo 
piano di circa 
mq 100 compo-
sto da ingresso, 
cucina, tinello, 

soggiorno, corridoio, tre camere, un bagno, ripo-
stiglio, balcone e cantina al piano interrato. CLAS-
SE D _ IPE 149,039 Kwh/mq _ € 98.000

ALESSANDRIA – 
VIA PALERMO: ap-
partamento al piano 
rialzato di circa mq 
80 composto da 
ingresso, cucinino, 
tinello, due camere, 
bagno, ripostiglio, 

balcone, ampia cantina e box auto. Riscaldamen-
to autonomo. CLASSE E _ IPE 249,6074 Kwh/mq 
_ € 78.000

ALESSANDRIA – ZONA ORTI: mo-
nolocale arredato, al primo piano, di 
circa mq 40, composto da living con 
angolo soggiorno e angolo notte, 
antibagno e bagno. Riscaldamento 
semi autonomo. CLASSE D _ IPE 
144,53 Kwh/mq _ € 49.000

ALESSANDRIA – ZONA ORTI: casa 
libera su tre lati. Al piano terra: in-
gresso, cucina, soggiorno, antibagno 
e bagno. Al piano primo: tre camere 
da letto, due bagni e due balconi. Al 
piano interrato: dispensa, stireria, la-
vanderia, centrale termica e cantina. 
Sottotetto. Giardino di proprietà e 
box auto. CLASSE D _ IPE 167,2012 
Kwh/mq _ € 350.000 trattabili

ALESSANDRIA – SPINETTA MA-
RENGO: casa indipendente su 
quattro lati di mq 160 su due livelli e 
relativo sedime di mq 1780. Al piano 
terra: ingresso, cucina con camino, 
soggiorno, una camera da letto, 
ripostiglio-centrale termica e bagno. 
Al piano primo: due camere, bagno 
e sottotetto. Giardino, orto, frutteto 
e pozzo con irrigazione automatica.  
Box auto doppio. CLASSE D _ IPE 
184,965 € 180.000 trattabili

ALESSANDRIA – ZONA PISTA: ap-
partamento a quinto piano di mq 75 
composto da ingresso, soggiorno, 
cucina, una camera, bagno, due 
balconi. Cantina. CLASSE C _ IPE 
88,5479 Kwh/mq _ € 70.000 trattabili

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
info@immobiliare-domus.net

 ALLOGGI LIBERI
Via Lombroso: appartamento in buone condizioni al 4° p. 
con asc., ingresso, corridoio, cucina abitabile, 3 camere, 
ripostiglio. Risc. semiautonomo € 320,00 Rif.19

Corso Acqui inizio: attico al 4°p. senza a. cucinino+tinello, 
2 camere, ripost., 2 terrazzi.Risc. aut. € 300,00
Corso Acqui inizio: alloggio ristrutturato , al 4°p senza 
asc. cucina abit., 2 camere, ripost. bagno, balconi Risc. 
auton. € 330,00
Via Gramsci: alloggio al 2°p. con a. ingresso, cucina abit., 
2 camere, bagno nuovo. Risc. aut. € 400,00 Rif. 21
Via Del Vescovado: alloggio in casa d’epoca ristrutturato 
al 2°p. con a. sala, cucina abitabile, 2 camere, doppi servi-
zi, possibilità box, riscald. auton.€ 500,00 Rif.2
Via Dossena: alloggio al 1° p. senza a. , sala, cucinino, 2 
camere.Risc. semiaut € 500 COMPRESO spese cond.+ 
riscal. Rif.15
Via Aspromonte: alloggio al 2°p. con asc. cucina, due 
camere, bagno, cantina. Risc. semiauton. € 350,00 Rif.7
Via Donizzetti: alloggio ultimo piano, con asc. 
Cucinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut.
€ 300,00 rif.8
Via Cardinal Massaia: alloggio al 1° p. cucina, 2 camere, 
bagno. Risc. auton. € 360,00 Rif.24
Via Cardinal Massaia: alloggio al 2°p. cucina, 2 camere, 
bagno, Risc. auton. € 360,00 Rif.26
Via XXIV Maggio: appartamento ristrutturato al 2°p. con 
asc. cucina abitabile, 3 camere, doppi servizi, posto auto 
in cortile. Risc. auton. € 500,00 Rif.11
Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. cucina abit. , Ca-
mera letto, bagno . Risc. aut. € 250,00 Rif.9
Spalto Rovereto: alloggio al 4°p. con a. composto da 
ingresso, sala, 2 camere, bagno. Risc. semiaut.€ 360,00 
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
PITOLATO A SCELTA. BOX AUTO. (RISCALDAMENTO A PAVIMENTO) RICH. € 210.000

PIETRAMARAZZI VILLA RECENTEMENTE RISTRUTTURATA LIBERA SU TRE LATI 
COMPOSTA DA P.SEMINT. LOCALE USO CANTINA/ TAVERNA; AL PIANO RIALZ. 
AMPIO SOGGIORNO, CUCINA ABIT.LE CON CAMINO, SALA PRANZO, DUE CAMERE 
LETTO, DOPPI SERVIZI, GIARDINO DI CIRCA 300 MQ. BEN PIANTUMATO, BOX AUTO. 
RICH. € 230.000 RIF. V549

PIETRA MARAZZI - VENDESI VILLA INDIPEN-
DENTE SU 4 LATI DISPOSTA SU DUE PIANI 
COMPOSTA DA:P.T. TAVERNA CON ANGOLO CU-
CINA E CAMINETTO, CAMERA HOBBY, BAGNO/
LAVANDERIA, BOX AUTO/LEGNAIA, CENTRALE 
TERMICA A METANO; PIANO 1° INGRESSO SU 
SALONE CON CAMINO, CUCINA ABITABILE, DUE 
CAMERE DA LETTOE BAGNO; GIARDINO DI CIRCA 2.000 MQ. CINTATO CON PISCI-
NA RICH. € 390.000 RIF. 566 I.P.E.238,8725 CLASSE E

VILLA SAN SALVATORE MONF.TO BELLA PO-
SIZIONE COLLINARE VENDESI VILLA SU UNICO 
PIANO COMPOSTA DA INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA, TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI. 
PIANO INTERRATO CON BOX AUTO. GIARDINO DI 
CIRCA 300 MQ. RICH. € 200.000 TRATT.

BASSIGNANA VENDESI DUE UNITA’ IMMOBILIARI 
RISTRUTTURATE NELLO STESSO CORTILE CON 
INGRESSI INDIPENDENTI CASA A COMPOSTA DA 
4 VANI E DOPPI SERVIZI, CASA B SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA, CAMERA LETTO, BAGNO. 
INOLTRE PORTICATO CON CAMINO A LEGNA, RU-
STICO CON CANTINA, ALTRA PORZIONE DI FAB-
BRICATO CON CUCINA ESTIVA, BOX PER 2/3 AUTO. 
LOCALI PER ATTREZZI, GIARDINO DI 500 MQ. RICH. € 210.000 TRATT

CANTALUPO VENDESI VILLA DI RECENTE CO-
STRUZIONE COMPOSTA DA P. INT. CANTINA TA-
VERNETTA, AL PIANO TERRA, SOGGIORNO AMPIO 
CON CAMINO, CUCINA, LAVANDERIA, BAGNO AL 
PIANO SUPERIORE TRE CAMERE LETTO, AMPIO 
BAGNO, 2 TERRAZZI, GIARDINO E BOX AUTO 
RICH. € 250.000

SAN MICHELE - VENDESI IN CASA INDIPENDEN-
TE SU DUE PIANI; ALLOGGIO AL 1° PIANO COM-
POSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCININO/
TINELLO, DUE CAMERE DA LETTO E BAGNO; 
GIARDINO/TERRENO/ORTO DI CIRCA 3.000 MQ. 
CON MAGAZZINO E BOX RICH. € 175.000 TRATT 
IPE 290,3222 CLASSE ENERGETICA F RIF. C542

CASTELLAZZO VENDESI VILLA SU TRE LATI NUOVA DA ULTIMARE DI CIRCA 150 
MQ. (TETTO IN CEMENTO ARMATO) GIARDINO DI 500 MQ. RICH. € 160.000 TRATT

FUBINE BELLISSIMA POSIZIONE PANORAMICA VEN-
DESI VILLA (ANCHE EVENTUALMENTE BIFAMIGLIARE) 
IN OTTIMO STATO COMPOSTA DA P.T. INGRESSO SU 
AMPIA TAVERNA CON ANGOLO COTTURA, LAVANDE-
RIA, LOCALE CALDAIA. AMPIA BALCONATA. AL PIA-
NO 1.° INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCININO, DUE 
LETTO, BAGNO. GARAGE/MAGAZZINO PER 3 AUTO. GIARDINO BEN PIANTUMATO 
DI OLTRE 3.000 MQ. BUON RAPPORTO QUALITA’ PREZZO. SI VALUTA ANCHE LA 
POSSIBILITA’ DI AFFITTARLA O PERMUTARLA CON PICCOLO ALLOGGIO IN CITTA’

SPINETTA MARENGO VENDESI 2 CASE (BILOCALI) 
INGRESSI INDIPENDENTI NELLO STESSO CORTILE/
GIARDINO DI PERTINENZA CASA A SOGGIORNO CON 
AGOLO COTTURA, CAMERA LETTO, BAGNO. CASA B 
CAMERA CONSERVIZIO + SOPPALCO. TUTTE E DUE 
RISTRUTTURATE RECENTEMENTE. € 100.000

Valenza
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VALLE SAN BARTOLOMEO  rif. 1750                                             _
Immerse nel verde, proponiamo graziose villette a 
schiera derivanti dalla recente ristrutturazione di un 
tipico cascinale piemontese; tutte le unità dispongono 
di  un posto auto assegnato e un  box auto di proprietà.                           
Classe Energetica  B   prezzi a partire da Euro 140.000

VALENZA rif. 1820  
Casa indipendente con al p.t. piccolo laboratorio, allog-
gio con cucina, soggiorno, camera e bagno; al piano 
primo alloggio con  salone, cucina, sala da pranzo, due 
camere, bagno, rip.  Tavernetta, tre  box auto e  giardino.   
Classe energetica  F  ipe 265,99              Euro 220.000

VALMADONNA   rif. 1800
Proponiamo cascinale immerso nel verde, in posi-
zione tranquilla e comoda per  Alessandria, disposto 
su due piani abitativi. Sottotetto, porticati di 105 mq, 
fienili di 145 mq, cantine 98 mq e un bel giardino. 
Classe energetica  F ipe 275,800       Euro 220.000

VALMADONNA    rif. 1805 
Casa indipendente  composta da due alloggi di circa 115 
mq ciascuno con ingressi separati; sottotetto al grezzo, 
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